
 

 
 

Skandinavisk ponnimesterskap 30. august 2009 
 
Norsk Jockey klubb og NoARK ønsker norske, svenske og danske ponnigaloppører 
velkommen til Skandinavisk Ponnimesterskap 2009. 
 
Under følger en oversikt over hva som skjer i løpet av helgen. Les dette NØYE - det meste av 
det dere trenger å vite står her. All informasjon legges også ut på NoARKs nettside 
www.noark.info
 
Har dere spørsmål kan dere ringe til Anne (95 88 19 73) eller Camilla (41 42 63 44). Eller sende mail 
til camilla@noark.info. 
 
Samme helg som vi arrangerer Skandinavisk ponnimesterskap arrangeres også junior NM i sprang for 
lag. De vil holde til på midtbanen hele helgen sånn at vi må vise litt hensyn. 
 
Ankomst og oppstalling  
De svenske og danske ponniene vil stå i stallgården (inn porten og til venstre). Boksene vil stå til vår 
disposisjon fra kl. 14:00 lørdag 29. august. Ponniene lastes av på parkeringsplassen og leies inn til 
sine bokser. 
 
Pga kun et fåtall bokser har vi dessverre ikke plass til alle de norske ponniene. Vi vil derfor prioritere 
ponnier vi vet ikke står på bil/henger. De med spesielt behov for boks må gi oss beskjed så fort som 
mulig. 
 
Overnatting i hestebil 
For de som skal overnatte i sine hestebiler skal disse parkeres nederst på parkeringsplass syd (den p-
plassen nærmest stallene). Toaletter finnes bak hestebutikken, rett forbi Sherryhaugen. 
 
Ridning 
Sprangstevnet vil vare frem til kl 18:00 på lørdag og de bruker bortre langside som oppvarmingsbane. 
Vi har fått lov til å ri på oppløpssiden under oppsyn fra kl 16:00-17:00. Det vil da være tilstede en fra 
NoARK.  
 
Husk at rolig arbeid foregår ytterst og hurtigarbeid innerst.  
 
Grilling lørdag kveld 
Lørdag kveld blir arrangert grillkveld som vi håper flest mulig har lyst til å være med på.  
Stedet er Sherryhaugen (kaféen rett bak visningspaddocken/stallgården) og vi begynner kl. 18:00. Vi 
vil være ute, men under tak. 
 
NoARK står for grillmat med tilbehør og det vil koste NOK 50,- pr deltager. Drikke kan kjøpes på 
Sherryhaugen (de vil holde åpent). Vi samler inn penger på stedet så fint om dere har riktig beløp. 
 
Påmelding senest torsdag 27. august. Husk å si fra fordelingen mellom voksne og barn. 

Postadresse: Tlf.: 67 15 62 22 Kontonummer: 
Postboks 95 e-post: noark@noark.info 6228 05 52858 
1332 ØSTERÅS www.noark.info Org.nr.: 981 647 572 
 

http://www.noark.info/


  
 

Løpene søndag:  
Stevnestart er kl.13:00, med første ponniløp kl. 13:30.  
Løpene går med ca 30 minutters mellomrom. Kategori 4 (mini) først, deretter kat 3, kat 2 og kat 1 
tilslutt. Tidene blir litt ca da det vil bli pause i sprangkonkurransen mens vi er i banen.  
 
Ponniene skal være i visningspaddocken, ferdig oppsalet, 20 minutter før løpet. Rytterne skal være i 
visningspaddocken 10 minutter før løpsstart. Eventuell ytterligere oppvarming av ponnien må gjøres 
på travsporet nede ved boksene på midtbanen (rides venstre om som i banen). For å komme dit må 
dere gå ganske nærme en av sprangbanene. Vis hensyn til de som konkurrerer der.  
 
Hver ponni skal ha en leier/trekker med hjelm. Om ønskelig kan ponnien leies til start (det går også 
greit å cantre). Alle kat 4 ponnier (shettis) skal leies i starten. De større ponniene som skal leies i 
starten må gi beskjed om dette og vi stiller med leiere. De leide ponniene starter rett bak feltet. Om en 
ponni skulle tyvstarte to ganger vil den bli flyttet bak feltet og leid. Konkluderer starter at en ponni er 
ureelig vil denne/disse også bli leid og dermed starte rett bak feltet.  
 
Ponni/Rytter blir presentert over høyttaler før de går ut til start.  
 
Før ponniene entrer visningspaddocken kan de bli leid rundt i paddocken i stallgården. Etter avsaling 
vil det være et området på parkeringsplassen, rett ved vannslangene, som sette av til nedskritting.  
 
Det skal IKKE ris i stallgården annet enn ut og inn fra løp/vinnerpaddock.  
 
Premieutdeling / Vinnerpaddock: 
De tre første ponniene skal i vinnerpaddock, rett etter løpet, for premieutdeling. Resterende ponnier 
saler av ved vannslangene (rett inn fra banen).  
Det traves opp til vinnerpaddocken.  
 
Adgang stallgården 
Fra kl. 12:00 og til stevneslutt vil det kun være adgang til stallgården for ryttere, leiere/trekkere og en 
ansvarlig voksen per ponni. Det vil bli utdelt adgangskort ved veiing søndag. 
Stallgården er et forholdsvis lite område så jo færre mennesker og ponnier som oppholder seg der jo 
mindre sjanse er det for ulykker.  
 
Gå banen 
Alle skal delta når vi går banen. Vi går fra vektrommet kl. 11:00.  
 
Vektrom 
Vektrommet vil være åpent fra kl.11:30. Jentene bruker den store garderoben, til høyre, og guttene 
den lille, til venstre.  
 
På vektrommet er det toaletter og brusautomat.  
 
Nummerdekken 
Utveiing og utdeling av nummerdekken vil skje når vi har gått banen, ca kl. 11:30, med kat 4 som de 
første i køen. 
Brukte nummerdekken legges i dunken rett innen for døren på vektrommet. Husk at nummerdekken 
må leveres tilbake! 
 
Hjelmtrekk 
Det ble i fjor laget hjelmtrekk i de tre lands farger for at det blir enklere for publikum å skille de 
forskjellige landene når disse hjelmtrekkene brukes.  
 
Hvert land må sørge for at deres ryttere starter med de nasjonale hjemtrekkene. 
Husk å gi hjelmtrekket videre til en som skal bruke det i løpet etter deg.  
 
Lunch 
For rytterne vil det være mulig å få lunch på Sherryhaugen fra ca kl.12:15. NoARK spanderer og 
matbonger blir delt ut ved veiing søndag.  
Det vil stå på matbongene hva de dekker. 
 
 



  
 

 
Veterinær/Ambulanse 
Det vil være veterinær og ambulanse tilstede. Ambulansen med personell står på parkeringsplassen 
ved porten. Veterinær befinner seg i nærheten av visningspaddocken.  
 
 

****** 
 
Diverse praktisk informasjon 
Nærmeste butikker for mat etc ligger et par minutters gange fra banen (ut på Vollsveien og til venstre): 
Nærmeste matbutikk er Prix som lørdag har åpent til kl.19:00 og er stengt søndag.  
 
Sherryhaugen holder åpent både lørdag og søndag. 
 
Hestebutikken (venstre side av Sherryhaugen) på banen vil holde åpent både lørdag og søndag. 
 
Bilder 
Hestefoto.no vil være tilstede og ta bilder. 
 
 
Med vennelig hilsen 
 for NoARK 
 

Anne Petterøe 
 
 
 
 
Allmenne bestemmelser: 

1) Alle løp er skrevet ut for 4-årige og eldre ponnier, alder regnes fra 1. januar.  

2) Målekort må medbringes for kontroll. Ponni vil bli nektet start uten gyldig målekort. Ponni skal sluttmåles det 
året de fyller 8 år. 

3) Det kreves godkjent grunnvaksinering og revaksinering hver 12. måned. Vaksinasjonskort må medbringes for 
kontroll. Ponni vil bli nektet start uten gyldig vaksine. 

4) Det er påbudt med godkjent hjelm og bodyprotector og hel på ridestøvel/ridesko. Rytteren skal ri i jockeydrakt, 
langermet pologenser eller klubbtrøye. 

Ponnien skal ha halsring/martingal. Lettvektssko er ikke tillat. Sporer og pisk er ikke tillatt (det er heller ikke lov å 
bruke tøyler som fremdriftsmiddel). Brukes galoppsal skal denne ha overgjord. 

5) Kat 4 ponnier leies til og i starten. Resterende kategorier kan velge om de vil cantre til start eller leies. De som 
må leies i starten starter rett bak felte. Skulle en ponni ha to tyvstarter må den leies og flyttes dermed bak felte. 

6) Alminnelig dopingregler gjelder. 

7) Arrangøren forbeholder seg retten til å innstille løp og/eller endre proposisjonene dersom forholdene tilsier det.  

8) Vær oppmerksom på at all deltagelse i ponniløp er på eget ansvar.  


